
Sound Blaster X-Fi Surround 5.1 Pro v3
Proměňte svůj notebook pomocí zvukové karty Sound Blaster X-Fi Surround 
5.1 Pro v3 v zábavní systém s reproduktory 5.1 vybavený technologií SBX Pro 
Studio . 
Zvuková karta Sound Blaster X-Fi Surround 5.1 Pro v3 umožní proměnit počítač nebo notebook v zábavní 
systém 5.1 s technologií SBX Pro Studio a dálkovým ovládáním. Lze ji snadno instalovat. Nahradí nekvalitní 
vestavěnou zvukovou kartu, umožní kvalitní poslech a dálkové ovládání a přinese prvotřídní možnosti 
připojení. Ovládání hlasitosti a vstupy pro sluchátka a mikrofon náhlavní sady jsou snadno přístupné. 
Speciální technologie SBX Pro Studio umožňuje i v počítači dosáhnout stejně skvělého poslechu, jaký 
zažíváme na živých produkcích, při sledování filmů či v nahrávacích studiích. Technologie Dolby Digital Live! 
nabízí možnost převést veškerý obsah do dekodéru systému 5.1 jediným kabelem.

• Zvuková karta řady Sound Blaster v elegantním a kompaktním provedení, se snadnou
instalací a napájením prost řednictvím sbě rnice USB 2.0.

• Kvalitní pozlacené stereofonní konektory RCA a digitální optický výstup zajiš ťují dokonalý
přenos zvuku. Konektory pro mikrofon a sluchátka usnad ňují chatování na internetu.

• Kompaktní infračervený dálkový ovladač s regulací hlasitosti a funkcí ztlumení umož ňuje
ovládat p řehrávanou hudbu odkudkoli v místnosti.

• Technologie SBX Pro Studio nabízí nejvyšší kvalitu zvuku u hudby, film ů a her.  Zachovává
vysokou věrnost původnímu zdroji zvuku a um ěleckému zám ěru autora.

• Systém Dolby Digital Live! lze p řipojit k dekodéru nebo domácímu kinu jediným digitálním
kabelem a získat tak prvotřídní prostorový zvuk systému 5.1 z jakéhokoli zdroje.



Technické specifikace

Technické specifikace 

• Přehrávání
• USB 2.0: Stereo/Surround – až 24 bitů/96 kHz
• USB 1.1:

• Stereo: 24 bitů/96 kHz
• Surround: 16 bitů/48 kHz

• Nahrávání – až 24 bitů/96 kHz
• Ovládání hlasitosti
• Konektivita

• Mikrofonní vstup/linkový vstup
• Výstup pro sluchátka/přední pravý a levý

reproduktor
• Výstup pro centrální reproduktor/subwoofer
• Výstup pro zadní pravý a levý reproduktor
• Optický digitální výstup
• USB

Záruka 

• 1 rok omezené záruky na hardware

Obsah balení 

• Sound Blaster X-Fi Surround 5.1 Pro v3
• Kabel USB
• Adaptér stereofonního konektoru RCA na 

3,5mm konektor TRS
• Leták s krátkým úvodem

Software 

• SBX Pro Studio
• Dolby Digital Live!
• Audio Control Panel

Minimální systémové požadavky 

• Procesor ekvivalentní s Intel® Core™2 Duo
nebo AMD®, 2,2 GHz nebo rychlejší

• Volný USB port
• 1 GB paměti RAM
• 600 MB volného místa na pevném disku

www.creative.com
© 2013 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, Sound Blaster, logo Sound Blaster, SBX Pro Studio, logo SBX, X-Fi, logo X-Fi a 
Creative ALchemy jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. ve Spojených státech a dalších zemích. Všechny 

ostatní ochranné známky jsou majetkem svých vlastníků. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný obsah balení se od 
zobrazeného může mírně lišit. Přibalený software se nesmí používat odděleně od hardwaru. Před použitím softwaru musíte souhlasit s tím, že používání je omezeno 

podmínkami licenční dohody pro koncového uživatele. Distribuce: Creative Labs, Inc., Milpitas, Kalifornie, USA. Obsah tohoto balení pochází z USA, Singapuru, Malajsie 
a Číny. Země původu je vyznačena na jednotlivých součástech. Na sadu Sound Blaster X-Fi Surround 5.1 Pro se vztahuje jednoroční omezená záruka na hardware.


